
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A  

  PORTARIA Nº 2411/2012

        O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 022524/2012,  

        RESOLVE

        Designar o servidor IRANILDO SANTOS GOMES, ocupante do cargo de 

Administrador, para responder pela Coordenadoria de Planejamento, Gestão e 

Avaliação, FG-01, do Instituto de Filosofia e Ciências Humanas, no período de 02 

a 31 de julho de 2012, por motivo de férias da titular MARIA EMÍLIA AZEVEDO 

CORREA CARVALHO.

        Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 02 de julho de 2012.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy 
Reitor


	R E I T O R I A  
		  PORTARIA Nº 2411/2012

